МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2024 № 383-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 15.02.2021 № 293 «Об утверждении Положения о порядке создания,

хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера и в целях гражданской обороны на территории

муниципального образования «Город Магадан»

В соответствии с частью 2 статьи 25 Федерального закона от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет :

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 15.02.2021 № 293 «Об утверждении положения о порядке

создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера и в целях гражданской обороны на территории

муниципального образования «Город Магадан»:

1.1. Дополнить раздел «Предметы первой необходимости» приложения

№ 2 к постановлению пунктом 42:

№

п/п

Наименование Ед.

изм.

Кол-во

42. Мешки спальные шт. 50

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

     Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан